PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO.
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° M99  DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

/i4gprefur2
LÁICJ J'".

frJwWC'fr'

JYL2L1 de
ccrCta

"Dispõe sobre a exoneraçáo que especifica
e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DODESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições qúe lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Lega! de no 1367/2025, que regulamenta a
Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descõberto - GO.

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada a pedido, a partir de 14 de janeiro de 2025, à servidora
efetiva LEIDIANE DA CRUZ FERNANDES, do cargo efetivo de Merendeira,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO' DO
DESCOBERTO- GO, AOS 14 (QUARTOZE) DIAS-  DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA A ' CIDA RIBEIRO COMES
PR FEITA MUNICIPAL

• CNPJ

gh.prerasantoar1tonodoc1ecoherto.go.ov.hr • Ouadra 33  Lote 24. Centro. Santo Ardôno
do Loberto-()